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Valmistelija(t) Kunnanhallituksen puheenjohtaja Anna Kaskinen, p.

050 339 3252, etunimi.sukunimi@vehmaa.fi, Kunnanjohtaja Ari Koskinen, p. 050-386
6142, etunimi.sukunimi@vehmaa.fi.

 
  Kustavin, Taivassalon ja Vehmaan valtuustojen ja kunnanhallitusten puheenjohtajat

sekä kunnanjohtajat kokoontuivat torstaina 4.8.2022 Taivassalossa keskustelemaan
em. kolmen kunnan yhteistyöstä hankekoordinoinnin ja matkailun markkinoinnin
edistämisessä.
Yhteistyöllä on tarkoitus lisätä Kustavin, Taivassalon ja Vehmaan vetovoimaisuutta ja
houkuttelevuutta mm. matkailun ja yritystoiminnan sektoreilla ja tarjota tukea
erilaisten hankkeiden hakemiseen liittyvissä asioissa kuntien lisäksi myös kolmannelle
sektorille.

Neuvonpidon perusteella Vehmaan kunta päättää esittää kaikkien kolmen kunnan
kunnanhallituksille yhteisen määräaikaisen (kolme vuotta) projektipäällikön
palkkaamista. Sovitun mukaisesti projektipäällikön päätehtäviin kuuluisivat matkailun
markkinointi, hankekoordinointi, alueen yleisen vetovoimaisuuden kehittäminen,
yhteistyön koordinointi kuntien, yritysten ja nk. kolmannen sektorin kesken sekä
rahoituksen hankkiminen ko. hankkeisiin.
Projektipäällikköön liittyvät kustannukset on tarkoitus jakaa tasan Kustavin,
Taivassalon ja Vehmaan kesken (33,33 %/kunta). Hallinnoijana toimii Vehmaan kunta,
joka laskuttaa Kustavia ja Taivassaloa kahdesti vuodessa (kesäkuu ja joulukuu).
Projektipäälliköllä on työtilat kussakin kunnassa. Projektipäällikkö raportoi kullekin
kunnanhallitukselle erikseen sovitun mukaisesti. Projektipäällikkö aloittaa työskentelyn
sopimuksen mukaan syksyn 2022 kuluessa. Hakuvaiheessa tehtävän hakijat voivat
esittää palkkatoivomuksensa. Palkkaus sopimuksen mukaan. Kustannuksiksi on
arvioitu noin 60.000,00 €/vuosi eli noin 20.000,00 €/kunta.

 
 
  Ehdotus
  Koskinen Ari, kunnanjohtaja
 
  Vehmaan kunnanhallitus ehdottaa yllä olevan mukaisesti Kustavin ja Taivassalon

kunnille yhteisen määräaikaisen (kolme vuotta) projektipäällikön palkkaamista.
 
  Päätös  
  Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti päätösehdotuksen.
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ALLEKIRJOITETTU SÄHKÖISESTI
Jokela Kaarina, 19.8.2022



 
 
 
 
 
Oikaisuvaatimus-
viranomainen

 

 
Tarkastettu pöytäkirja on ollut nähtävänä kunnan verkkosivuilla 18.8.2022 alkaen
 
Tiedoksianto
  Asianosaiset:  
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